

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lot 3

Obiectul: Saratenii Vechi

Devizul: Reparatia acoperisului blocului C si unor portiuni ale blocului B

Deviz local Nr. 3.1.1

Valoarea de deviz 1 008 463,22 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2	1314,7	36,82	48407,254
					36,72	48275,784
2	RpCH32C	Desfacerea astereala existenta cu recuperarea materialelor.	m2	1314,7	9,33	12266,151
					9,18	12068,946
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	31	255,96	7934,76
					43,35	1343,85
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate capriorilor	buc	52	156,88	8157,76
					34,68	1803,36
5	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane.	kg	16	76,54	1224,64
					20,4	326,4
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0.0079 m3/1m2	m2	1314,7	56,05	73688,935
					23,97	31513,359
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	1314,7	21,7153	28549,039
					12,75	16762,425
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica model Arctica dublu- modulara 1205*770mm adincime val 22mm inaltime cuta 30mm culoarea RAL 8017 bordo grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	1314,7	224,8575	295620,155
					58,65	77107,155
9	CE23C4	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	60	120,1225	7207,349

		0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm, montarea cu autoturnul telescopic.			38,25	2295
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	97,8	191,902	18768,016
					15,3	1496,34
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	16	181,35	2901,6
					17,85	285,6
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2	560	36,82	20619,2
					36,72	20563,2
13	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	560	9,33	5224,8
					9,18	5140,8
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	13	255,96	3327,48
					43,35	563,55
15	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase.	m	96	98,425	9448,8
					22,95	2203,2
16	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase.	m	52	202,03	10505,56
					49,98	2598,96
17	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme.	buc	32	156,88	5020,16
					34,68	1109,76
18	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0.0079 m3 la 1m2	m2	560	56,05	31388
					23,97	13423,2
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	560	21,7153	12160,54
					12,75	7140
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica model Arctica dublu modulara 1205*770mm adicime val 22mm inaltime cuta 30mm culoare Ral 8017 bordo grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	560	224,8575	125920,2
					58,65	32844
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla	m	70	191,902	13433,14

		protejata anticoroziv.			15,3	1071
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	30	181,35	5440,5
					17,85	535,5
Total ore manopera (ore)						5499,439
Total greutate materiale (tone)						0
Total						747214,039
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	67313,133
Total						814527,172
Cheltuieli de transport					2,0000%	9299,924
Total						823827,096
Cheltuieli de regie					1,0000%	8238,271
Total						832065,367
Beneficiu de deviz					1,0000%	8320,654

Total General fara TVA	840386,02
TVA (20%)	168077,2
TOTAL GENERAL	1008463,22
Inclusiv salariul	280471,389

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)